
C:\Documents and Settings\cstavrou\My Documents\My Projects\256-Αποδυτήρια\ΣΧΕΔΙΟ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΔΑ ΒΛ9ΘΓ-ΒΡΧ.doc 

              
            ΑΔΑ: ΒΛ9ΘΓ-ΒΡΧ 

                                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Μαρούσι, 17 Σεπτεμβρίου   2013 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  Αριθμ. Πρωτ.: ΤΥ-Δα/Φ550/οικ.:25073  
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ   
Δ/ΝΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΤΜΗΜΑ: α΄ 
Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37, 151 80 - ΜΑΡΟΥΣΙ 
Πληροφορίες: Σταύρου Κωνσταντίνος 

 

Τηλέφωνο: 213 1316328, 6032 
E-mail: cstavrou@gga.gov.gr  

 

 
 
 
ΘΕΜΑ: Έγκριση προμελέτης του τυποποιημένου ανεξάρτητου κτιρίου αποδυτηρίων ΑΠ-1 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις: 

α. Του Ν. 1558/85, άρθρο  27 «Σύσταση Γενικών Γραμματειών» παρ. 2ε, περ. ιv «Γενική 
Γραμματεία Αθλητισμού» (ΦΕΚ 137/Α/85). 
β. Του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την κυβέρνηση και τα κυβερνητικά 
όργανα» (ΦΕΚ 98/Α’/22-4-2005). 
γ. Του Ν. 2725/99 «Ερασιτεχνικός και επαγγελματικός αθλητισμός και άλλες διατάξεις»  (ΦΕΚ 
121/Α’/17-6-99) όπως ισχύει. 
δ. Του Π.Δ. 77/85 «Περί του Οργανισμού της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού»                    
(ΦΕΚ 28/Α’/85). 
ε. Του Π.Δ.118/2013 «Ίδρυση και μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά και κατάργηση  
υπηρεσιών» και την «Ίδρυση Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού»                           (ΦΕΚ 
152/Α’/25-6-2013).   
στ. Του Π.Δ.119/2013 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 153/Α’/25-6-2013). 
 

2. Την Απόφαση του Πρωθυπουργού και Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού περί «Ανάθεσης 
αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Πολιτισμού και Αθλητισμού Ιωάννη Ανδριανό». (ΦΕΚ 
1655/Β’/4-7-2013). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



C:\Documents and Settings\cstavrou\My Documents\My Projects\256-Αποδυτήρια\ΣΧΕΔΙΟ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΔΑ ΒΛ9ΘΓ-ΒΡΧ.doc 

 
Αποφασίζουμε 

 
Εγκρίνουμε την προμελέτη του τυποποιημένου ανεξάρτητου κτιρίου αποδυτηρίων ΑΠ-1 που συντάχτηκε 
από τη Δ/νση Μελετών και θεωρήθηκε με ημερομηνία 28 Αυγούστου 2013. 
 
Στην παρούσα Απόφαση επισυνάπτεται ως αναπόσπαστο τμήμα της η προμελέτη που εγκρίνεται και 
περιλαμβάνει 3 σχέδια και μια τεχνική περιγραφή. 
 
Το τμήμα Η.Ε.Σ. προς το οποίο κοινοποιείται η παρούσα θα πρέπει σε συνεννόηση με τη Δ/νση 
Μελετών, να μεριμνήσει για την ανάρτηση των σχεδίων αυτών και της τεχνικής περιγραφής στην 
ιστοσελίδα της Γ.Γ.Α. 
 
 
 
 
 
 
 

Μ.Ε.Υ. 
Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 
 
 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ 

 
 

                
 
Συνημμένα (θεωρημένα) 
   
1. Σχέδιο κατόψεων  Α.1  
2. Σχέδιο τομών  Α.2 
3. Σχέδιο όψεων  Α.3  
4. Τεχνική Περιγραφή 
 
Εσωτερική Διανομή    
   
1. Γραφείο Υφυπουργού Αθλητισμού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Αθλητισμού  
3. Δ/νση Δ΄ (με αντίγραφα των συνημμένων) 
4. Δ/νση Δ΄ - τμήμα α΄ (με αντίγραφα των συνημμένων) 
5. Δ/νση Δ΄ - τμήμα γ΄ (με αντίγραφα των συνημμένων) 
6. Δ/νση Δ΄ - τμήμα ε΄ (με αντίγραφα των συνημμένων) 
7. Δ/νση Δ΄ - Κ. Σταύρου (με αντίγραφα των συνημμένων) 
8. Τμήμα Η.Ε.Σ. (με αντίγραφα των συνημμένων) 
9. A.T.Y. (με τα συνημμένα) 


